
UCHWAŁA NR LXX/642/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych. 

Na podstawie art.25 ust. 4, 6 i 8 w zw. z art. 40 ust.1 i 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z dnia 
29 października 2021 poz. 1974) oraz § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r.               
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym powiatu (Dz.U z dnia 29 października 2021 r. 
poz. 1975), art. 4 ust.1 w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461),   Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 listopada 2021 r. Nr LXVII/614/2021 w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych wprowadza się następujące zmiany: § 7 otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 29.11.2021 r.” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Prezydentowi Miasta. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 3DA95C4D-7615-4743-9131-485065662502. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


